体育市场稽查行政处罚

听证通知书
                          清体听通字（    ）第    号

                               ：

你单位就抚体罚听字（    ）第    号告知书提出的听证申请收悉。我局将于        年   月   日公开举行听证。现将听证的相关事宜通知如下：

时    间：

地    点：

联 系 人：

联系电话：

注：1、听证当事人应是单位的法定代表人或负责人或经营者本人。

2、当事人可以亲自参加听证，也可委托1-2人代理。如委托代理，则应提供载明代理权限并加盖单位公章及法定代表人的（负责人）名章，或经营者本人身份证明及名章的委托书。

                        清原县文化旅游和广播电视局
                                年    月    日